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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

T/6289/ . . . .sz .

Dr. Szili Katalin asszonynak
Az Országgyűlés Elnökének

Helyben

	

Módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102. § (1) bekezdése alapján az utasok személy i
poggyászában importált termékek általános forgalmi adó és jövedéki adó mentességér ő l
szóló T/6289. számú törvényjavaslathoz az alább i

módosító javaslatot

terjesztjük elő :

1 . A törvényjavaslat 12 .§-a a következő új (3) bekezdéssel egészüljön ki (a tovább i
bekezdések számozása értelemszer űen változik) :

„(3) E törvény hatálybalépésével egyidej űleg az Áfa tv . 94. §-a (1) bekezdésének c) pontj a
helyébe a következő rendelkezés lép :
/-(1)Mentes az adó alól a 93 . ' (1) bekezdésének b) pontfában említett feltételekre is
figyelemmel:I

„c)a Vámmentességi-rendelet I . fejezetének VI . címe alatt szabályozott termé k
(termékek) importja is, ha annak (azok) összértéke nem haladja meg a 22 euronak megfelel ő
pénzösszeget ;”"

2. A törvényjavaslat 12 .§-ának (4) bekezdése az alábbiak szerint módosuljon :

„(4) E törvény hatálybalépésével egyidej ű leg az Afa tv . 94. §-a [(1) bekezdésének c) pontj a
és] (2) bekezdésének b) és e) pontja hatályát veszti . ”

Indokolás

A 274/2008/EK tanácsi rendelet 2008 . december 1-jétő l úgy módosította a vámmentességek
közösségi rendszerének létrehozásáról szóló 918/83/EGK tanácsi rendeletet, hogy megemelt e
az elhanyagolható értékű küldemények vámmentes értékhatárát 22 ECU-ről 150 euróra . Ezt
az emelést a 83/181/EGK tanácsi irányelv nem követte, vagyis az elhanyagolható értékű



küldemények csak 22 euróig adómentesek . Tekintettel arra, hogy a hazai áfa-szabályozás a
vámmentességi rendeletre hivatkozva tartalmazza az adómentes termékimport körét, a z
értékhatárok szétválása miatt szükséges az áfa-törvényben a 22 eurós értékhatár nevesítése .

Budapest, 2008 . október " 08 . " .
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